[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КАМЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 11 июля 2018 года № 29
О внесении изменений в Положение о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Большая

Каменка муниципального района Красноярский Самарской области
В целях урегулирования процедуры избрания Главы сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Собрание представителей сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области от 24.08.2015 № 31 (с изменением от 11.09.2015 № 33):
1) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Решение о проведении конкурса принимается Собранием представителей. В нём указывается дата, время и место проведения конкурса, место приёма документов.

Решение Собрания представителей о проведении конкурса подлежит официальному опубликованию не позднее чем за 20 календарных дней до дня проведения конкурса.»;

2) в пункте 3.11 слова «был допущен к участию в конкурсе только один кандидат» заменить словами «было допущено к участию в конкурсе менее двух кандидатов»;
3) пункт 4.9 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«В случае проведения повторного конкурса персональный состав и полномочия членов ранее сформированной конкурсной комиссии сохраняются.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области
_______________ А.В. Ермолаев
	ВРИО Главы

сельского поселения

 Большая Каменка
муниципального района

Красноярский Самарской области

_____________

PAGE